

## Oprava propustku v km 24,281 - Hovorčovice DN800

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb.  
Skály jen část)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				449 756,67
		DPH 21,00%				78 056,94
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				371 699,73
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>228 019,98</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>113 422,96</b>
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	100,000	45,40	4 540,00
45	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,550	154,00	13 328,70
46	58344169	štěrkodrt' frakce 0/32 OTP ČD	t	155,790	561,60	87 491,66
47	182211121	Svahování násypů strojně	m2	28,000	118,00	3 304,00
48	182251101	Svahování násypů ručně	m2	66,000	72,10	4 758,60
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>24 309,12</b>
62	275326241	Základy z betonu železového patky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,960	4 650,00	4 464,00
68	281604121	Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	6,000	2 990,00	17 940,00
69	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	0,400	4 762,80	1 905,12
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>74 670,00</b>
109	465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	28,500	2 620,00	74 670,00
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>800,40</b>
177	629992111	Zatmělení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	5,800	138,00	800,40
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>10 527,50</b>
192	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,900	5 070,00	4 563,00
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	0,500	1 580,00	790,00
236	952904151	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	5,500	529,00	2 909,50
241	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,750	3 020,00	2 265,00
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 290,00</b>
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	10,000	429,00	4 290,00
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>11 520,00</b>
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	360,00	11 520,00
<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>				<b>46 720,00</b>
<b>M</b>		<b>Mechanizace</b>				<b>46 720,00</b>
421	59001013.R	Dvoucestné rypadlo MHS - ("dvoucestný bagr")	Sh	16,000	2 920,00	46 720,00
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>71 143,60</b>

	28617289	trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 800x6000mm SN12	m	12,000	5 173,20	62 078,40
	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,173	52 488,00	9 065,20
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>14 296,14</b>
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>14 296,14</b>
423	030001000	Zařízení staveniště	%	357 403,586	0,04	14 296,14
		<b>Celkem</b>				<b>371 699,73</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

\_\_\_\_\_  
**Podpis správce**

\_\_\_\_\_  
**Podpis stavbyvedoucího**